
        

 

                         

 

                              

 ZÁPIS ZE SCHŮZKY ŠKOLNÍHO SENÁTU 

A EKOTÝMU DNE 8.3.2017 
 
 

– 10. 4. 2017 se uskuteční tradiční akce Ukliďme Česko, 
může se přidat kdokoliv, informace budou na školním 
webu (zodpovídá p. uč. Zajíčková) – již umístěno na 
web 

 
– Navrhovali jsme pravidla do nového ekokodexu a 

shodli jsme se na tom, že nový ekokodex bude 
vypadat jako lodička, protože máme i ve znaku školy 
lodičku. S tím, že bychom mohli mít lodičku, přišla 
žákyně 7. ročníku Barbora Bartošová (zodpovídá 
Barbora Bartošová 7.B, senát) 

 
– Četli jsme si výpisky, které jsme měli za úkol si vypsat 

ze 2. auditu, co nám z TEREZY doporučují . Budeme 
s nimi nadále pracovat. Úkol splnila většina členů 
ekotýmu. 

 
– 8.B včetně třídního učitele se zapojila do aktivit 

Ekoškoly – chválíme! 
 
 
 
 
 Markéta Tonková 5.B 

         13. 3. 2017 

 


